
 
Јована Мариновића бр. 2, 11040 Београд, Србија, тел: 381 11 2053-830; факс: 381 11 2645-042 

е-маил: public@rfzo.rs           ПИБ бр. 101288707           мат. бр. 06042945        рач. бр. 840-26650-09 
08/3 бр. 404-1-6/15-9 
21.01.2015. године 

 
ДОДАТНО ПОЈАШЊЕЊЕ И ИЗМЕНА КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ  

 
 
ПРЕДМЕТ: Додатно појашњење и измена конкурсне документације у вези са припремом понуде 
у поступку јавне набавке хард дискова за ЕМС storage за потребе Републичког фонда за 
здравствено осигурање, редни број  јавне набавке 404-3-105/15-12 
 
Дана 20.01.2015. године заинтересовано лице се обратило захтевом  08/3 број 404-1-6/15-7 за 
појашњењем у вези са поступком јавне набавке хард дискова за ЕМС storage за потребе Републичког 
фонда за здравствено осигурање, редни број  јавне набавке 404-3-105/15-12, сходно члану 63. Закона 
о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр.124/12). 
 
  Питања заинтересованог лица и одговори Комисије: 
  

Питање: 
 

 „С обзиром да ЕМС дискови увек преузимају гаранцију основног уређаја у који се уграђују, молимо 
да потврдите да ЕМС storage системи за које су предвиђени ови дискови имају још 36 месеци 
гаранције. Уколико одговор није потврдан, молимо да измените конкурсну документацију, с обзиром 
да је за дискове као резервне делове могуце понудити максимално 12 месеци гаранције.“ 

 
 Одговор: 
 
Наручилац врши измену на страни 5/34 КД тачка 3.7 – „услови гаранције“, страни 6/34 КД, тачка 4. – 
„Техничка спецификација“ и страни 20/34КД испод обрасца  понуде( Образац бр. 3.1) тако да уместо: „ 
Гаранција на уграђене хард дискове – 3 године, сада стоји: „Гаранција на уграђене хард дискове – 
12 месеци.“ 

 
 
Из разлога измене конкурсне документације, Наручилац у складу са чланом 63. Став 5. Закона о 
јавним набавкама истовремено продужава рок за подношење понуда до 28.01.2015., до 10.30. часова. 
Отварање понуда обавиће се дана 28.01.2015. године у 11.00 часова у просторијама Наручиоца у 
Београду, ул. Јована Мариновића 2. 
 

 КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
57015.23/50 


